
UCHWAŁA NR VIII/93/15
RADY MIEJSKIEJ W NYSIE

z dnia 28 maja 2015 r.

w sprawie przystąpienia Gminy Nysa do Stowarzyszenia Nyskie Księstwo Jezior i Gór

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. 
poz. 594, 645 i 1318, z 2014r. poz. 379 i 1072) oraz art. 4 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 20 lutego 2015r. 
o rozwoju lokalnym z udziałem lokalnej społeczności (Dz. U. z 2015r. poz. 378) Rada Miejska w Nysie 
uchwala, co następuje:

§ 1. Gmina Nysa przystępuje do Stowarzyszenia Nyskie Księstwo Jezior i Gór, działającego jako 
Lokalna Grupa Działania, w charakterze członka zwyczajnego, na warunkach określonych w Statucie tego 
Stowarzyszenia.

§ 2. Jako członek zwyczajny Gmina corocznie zabezpieczy w budżecie środki finansowe, które będą 
stanowiły roczną składkę członkowską.

§ 3. Do reprezentowania Gminy Nysa w Walnym Zebraniu Członków Stowarzyszenia Nyskie Księstwo 
Jezior i Gór desygnuje się Burmistrza Nysy lub w razie jego nieobecności upoważnioną przez niego osobę.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nysy.

§ 5. Traci moc uchwała Nr LVI/912/06 Rady Miejskiej w Nysie z dnia 26 października 2006r. w sprawie 
przystąpienia Gminy Nysa do Stowarzyszenia o nazwie „Nyskie Księstwo Jezior i Gór” z siedzibą w Białej 
Nyskiej oraz zmieniająca ją uchwała Nr VI/56/11 Rady Miejskiej w Nysie z dnia 30 marca 2011r.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY

Paweł Nakonieczny

Id: 262AA06E-242D-417B-9E1C-7D9D2E7C626A. Podpisany Strona 1




